
UCHWAŁA NR 22/104/20
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), § 13 pkt 2) i 3) uchwały Nr XIII/90/19 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Bielskiego na rok 2020, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 219 119,20 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 20 770,00 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 239 889,20 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 64 058 506,28 zł,
a) plan dochodów bieżących 56 671 729,28 zł,
b) plan dochodów majątkowych 7 386 777,00 zł,

2) plan wydatków ogółem 69 801 937,35 zł,
a) plan wydatków bieżących 55 164 397,35 zł,
b) plan wydatków majątkowych 14 637 540,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 743 431,07 zł są przychody pochodzące z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 310 503,07 zł,

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
Prawo ochrony środowiska w kwocie 251 167,00 zł,

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 181 761,00 zł.

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 22/104/20
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 5 595 040,00 0,00 140 221,00 5 735 261,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 54 000,00 0,00 140 221,00 194 221,00

85295 Pozostała działalność 54 600,00 0,00 140 221,00 194 821,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 54 000,00 0,00 140 221,00 194 221,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

47 584,00 0,00 128 833,00 176 417,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

6 416,00 0,00 11 388,00 17 804,00

bieżące razem: 49 164 604,00 0,00 140 221,00 49 304 825,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 235 935,00 0,00 140 221,00 376 156,00

majątkowe
majątkowe razem: 7 208 777,00 0,00 0,00 7 208 777,00

Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 131 008,00 0,00 0,00 131 008,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

020 Leśnictwo 5 900,00 0,00 1 655,00 7 555,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 5 900,00 0,00 1 655,00 7 555,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 900,00 0,00 1 655,00 7 555,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 600,00 0,00 60 500,00 152 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 600,00 0,00 60 500,00 152 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 91 600,00 0,00 60 500,00 152 100,00

710 Działalność usługowa 687 100,00 0,00 4 270,00 691 370,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 353 000,00 0,00 4 270,00 357 270,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 353 000,00 0,00 4 270,00 357 270,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 341 280,20 0,00 7 473,20 348 753,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 334 530,20 0,00 48,20 334 578,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 334 530,20 0,00 48,20 334 578,40

85395 Pozostała działalność 6 750,00 0,00 7 425,00 14 175,00

Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 750,00 0,00 7 425,00 14 175,00

855 Rodzina 309 550,00 0,00 5 000,00 314 550,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 550,00 0,00 0,00 75 550,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 21 000,00 0,00 5 000,00 26 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

21 000,00 0,00 5 000,00 26 000,00

bieżące razem: 7 178 806,08 0,00 78 898,20 7 257 704,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 550,00 0,00 0,00 75 550,00

majątkowe
majątkowe razem: 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 63 839 387,08 0,00 219 119,20 64 058 506,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 442 493,00 0,00 140 221,00 582 714,00

bieżące razem: 56 452 610,08 0,00 219 119,20 56 671 729,28
majątkowe razem: 7 386 777,00 0,00 0,00 7 386 777,00

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 887,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-394,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 887,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 887,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-394,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 887,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 683,00 214 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-370,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 313,00 214 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 427,00 11 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 405,00 11 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 260,00 41 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 261,00 41 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
zwiększenie

Rozwój kadr 

nowoczesnej 

gospodarki i 

przedsiębiorczości

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

Rodzaj zadania: Własne

150
Przetwórstwo 

przemysłowe zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki razem:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą

15013

po zmianach

4019

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 22/104/20

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

3 834,00 3 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 204,00 4 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 946,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945,00 2 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 294 818,00 6 179 818,00 6 091 070,00 4 889 951,00 1 201 119,00 1 000,00 7 500,00 80 248,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 221,00 140 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 435 039,00 6 320 039,00 6 091 070,00 4 889 951,00 1 201 119,00 1 000,00 7 500,00 220 469,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

81 248,00 81 248,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 80 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 221,00 140 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 469,00 221 469,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 220 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 983,00 55 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 691,00 39 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 674,00 95 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 547,00 7 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 509,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 056,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 062,00 10 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 891,00 6 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 953,00 16 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967,00 1 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

4447

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
zwiększenie

po zmianach

4449

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 847,00 77 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 847,00 77 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 881,00 6 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 881,00 6 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4707

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

zmniejszenie

4709

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

zwiększenie

4417
Podróże służbowe 

krajowe

4419
Podróże służbowe 

krajowe

4307
Zakup usług 

pozostałych

4309
Zakup usług 

pozostałych

4177
Wynagrodzenia 

bezosobowe

4127

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4129

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4179
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

1 691 993,00 1 691 993,00 954 865,00 393 605,00 561 260,00 0,00 737 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 200,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691 993,00 1 691 993,00 971 065,00 393 605,00 577 460,00 0,00 720 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 671,00 991 671,00 351 071,00 217 947,00 133 124,00 0,00 640 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 200,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 671,00 991 671,00 367 271,00 217 947,00 149 324,00 0,00 624 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 600,00 640 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 200,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 400,00 624 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 200,00 141 200,00 141 200,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 097 629,00 47 657 589,00 44 385 335,00 34 012 334,00 10 373 001,00 460 899,00 1 353 612,00 1 431 743,00 0,00 26 000,00 14 440 040,00 14 440 040,00 37 897,00 0,00 0,00

-16 594,00 -16 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 200,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 815,00 156 815,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 140 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 237 850,00 47 797 810,00 44 401 535,00 34 012 334,00 10 389 201,00 460 899,00 1 337 412,00 1 571 964,00 0,00 26 000,00 14 440 040,00 14 440 040,00 37 897,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 555,00 7 555,00 7 555,00 0,00 7 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 555,00 7 555,00 7 555,00 0,00 7 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 555,00 7 555,00 7 555,00 0,00 7 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 600,00 91 600,00 91 600,00 42 500,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 176,00 -2 176,00 -2 176,00 0,00 -2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 676,00 62 676,00 62 676,00 0,00 62 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 100,00 152 100,00 152 100,00 42 500,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 600,00 91 600,00 91 600,00 42 500,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 176,00 -2 176,00 -2 176,00 0,00 -2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 676,00 62 676,00 62 676,00 0,00 62 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 100,00 152 100,00 152 100,00 42 500,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

020 Leśnictwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jst

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

41 166,00 41 166,00 41 166,00 0,00 41 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 676,00 62 676,00 62 676,00 0,00 62 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 842,00 103 842,00 103 842,00 0,00 103 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 176,00 -2 176,00 -2 176,00 0,00 -2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 824,00 2 824,00 2 824,00 0,00 2 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 100,00 687 100,00 686 900,00 458 880,00 228 020,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 860,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 270,00 6 270,00 6 270,00 4 270,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 370,00 691 370,00 691 170,00 461 290,00 229 880,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 000,00 353 000,00 352 800,00 324 780,00 28 020,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 860,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 270,00 6 270,00 6 270,00 4 270,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 270,00 357 270,00 357 070,00 327 190,00 29 880,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 800,00 139 800,00 139 800,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 248,00 3 248,00 3 248,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 048,00 143 048,00 143 048,00 143 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 300,00 111 300,00 111 300,00 111 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-623,00 -623,00 -623,00 -623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 677,00 110 677,00 110 677,00 110 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357,00 -357,00 -357,00 -357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 143,00 16 143,00 16 143,00 16 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 100,00 48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,00 572,00 572,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 672,00 48 672,00 48 672,00 48 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 650,00 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-880,00 -880,00 -880,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4020

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 660,00 6 660,00 6 660,00 0,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 280,20 341 280,20 333 780,20 225 470,00 108 310,20 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 473,20 7 473,20 48,20 0,00 48,20 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 753,40 348 753,40 333 828,40 225 470,00 108 358,40 0,00 14 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 530,20 334 530,20 333 780,20 225 470,00 108 310,20 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,20 48,20 48,20 0,00 48,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 578,40 334 578,40 333 828,40 225 470,00 108 358,40 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 576,20 25 576,20 25 576,20 0,00 25 576,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,20 48,20 48,20 0,00 48,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 624,40 25 624,40 25 624,40 0,00 25 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 175,00 14 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 175,00 14 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 550,00 309 550,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 231 390,00 75 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 50,00 50,00 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 550,00 314 550,00 2 660,00 2 660,00 0,00 0,00 236 340,00 75 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 210,00 210,00 0,00 0,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 50,00 50,00 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 260,00 260,00 0,00 0,00 25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4400

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pom. garażowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

20 790,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 740,00 25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,00 217,00 217,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 355 489,15 7 177 489,15 6 666 187,15 5 106 238,00 1 559 949,15 64 020,00 371 732,00 75 550,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

-4 176,00 -4 176,00 -4 176,00 -1 860,00 -2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 074,20 83 074,20 70 699,20 4 320,00 66 379,20 0,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 434 387,35 7 256 387,35 6 732 710,35 5 108 698,00 1 624 012,35 64 020,00 384 107,00 75 550,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00

69 582 818,15 54 945 278,15 51 161 722,15 39 200 772,00 11 960 950,15 524 919,00 1 725 344,00 1 507 293,00 0,00 26 000,00 14 637 540,00 14 637 540,00 37 897,00 0,00 0,00

-20 770,00 -20 770,00 -4 176,00 -1 860,00 -2 316,00 0,00 -16 200,00 -394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 889,20 239 889,20 86 899,20 4 320,00 82 579,20 0,00 12 375,00 140 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 801 937,35 55 164 397,35 51 244 445,35 39 203 232,00 12 041 213,35 524 919,00 1 721 519,00 1 647 514,00 0,00 26 000,00 14 637 540,00 14 637 540,00 37 897,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 12



Objaśnienia 

do uchwały Nr 22/104/20 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 852, rozdział 85295 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

140 221 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Rodzina – bezpieczny dom” 

w ramach programu RPO, w tym: środki europejskie – 128 833 zł, środki z budżetu 

państwa – 11 388 zł. 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 020, rozdział 02001 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

1 655 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, z przeznaczeniem 

na realizację zadań z zakresu prac związanych z przekwalifikowaniem gruntów 

zalesionych na leśne w ramach PROW 2014-2020 – na podstawie wniosku 

Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego z 

11 sierpnia 2020 r. Nr GK-II.3113.37.2020.KŁ (pismo z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego znak FB-II.3111.387.2020.WM z dnia 18.08.2020 r.). 

2) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

60 500 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe zwiększenie 

planu dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, 

pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 41) na uzupełnienie 

wydatków na gospodarkę nieruchomościami, przeznaczone jest na sfinansowanie 

uporządkowania nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej nr 529 o pow. 2,41 ha, 

położonej w Rudce, gmina Rudka, powiat bielski, nabytej do zasobu nieruchomości 

Skarbu Państwa, na podstawie umowy darowizny sporządzonej w formie aktu 

notarialnego z dnia 20 grudnia 2007 r. Rep A Nr 7477/2007, dla której prowadzona 

jest księga wieczysta KW Nr BI1P/00095883/7. Przedmiotowa nieruchomość jest 

położona w części parku przypałacowego w Rudce, wpisanego do rejestru zabytków 

decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku z dnia 12 kwietnia 

1956 roku, l.dz. nr Kult. V-2b-18-57/56, pod nr rej. 57 (pismo Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.132.2020.AKP z dnia 13.08.2020 r.). 

3) Dział 710, rozdział 71015 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

4 270 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe środki 

pochodzące z rezerwy celowej (poz. 44) zostaną przeznaczone na zwiększenie 

funduszu wynagrodzeń w Powiatowych Inspektoratach Nadzoru Budowlanego za 12 

miesięcy 2020 roku (tj. z wyrównaniem od 1 stycznia) (pismo Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.338.2020.AKP z dnia 27.07.2020 r.). 

4) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

48,20 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe zwiększenie, 

pochodzące z rezerwy celowej (poz. 38), przeznaczone jest na realizację zadania 

określonego w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowanego 

przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa 

w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy , tj. na sfinansowanie kosztów obsługi i 

korespondencji związanych z wydawaniem legitymacji dokumentujących 

niepełnosprawność albo stopień niepełnosprawności (pismo Wojewody Podlaskiego 

znak FB-II.3111.57.2020.AKP z dnia 13.08.2020 r.). 

5) Dział 853, rozdział 85395 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

7 425 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe środki, 



pochodzące z rezerwy celowej (poz. 28), przeznaczone są na dotacje celowe 

dla powiatów na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. 

o Karcie Polaka (pismo z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-

II.3111.88.2020.AKP z dnia 30.07.2020 r.). 

6) Dział 855, rozdział 85510 – zwiększenie planu dochodów powiatu bielskiego o kwotę 

5 000 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Zwiększenie związane jest 

z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci dokonano w związku z koniecznością uzupełnienia 

powiatowi bielskiemu planu dotacji przeznaczonych na realizację dodatku 

do zryczałtowanej kwoty, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 821) – 

zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku z 29 lipca 2020 r. Nr PS-IV.3127.84.2020.ZD (pismo 

z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.366.2020.WM z dnia 

30.07.2020 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 150, rozdział 15013 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 394 zł w zakresie realizacji 

projektu zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i 

umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 

3.2.2 RPO”, w związku z końcowym rozliczeniem projektu. 

2) Dział 852, rozdział 85295 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 140 221 zł z 

przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Rodzina – bezpieczny dom” w ramach 

programu RPO, w tym: środki europejskie – 128 833 zł, środki z budżetu państwa – 

11 388 zł (wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim znak Fn 3011.15.2020 z dnia 21.08.2020 r.). 

3) Dział 855, rozdział 85508 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 16 200 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie pobytu trojga dzieci z terenu powiatu bielskiego 

w rodzinach zastępczych na terenie Miasta Białystok (wniosek Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.16.2020 

z dnia 21.08.2020 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 020, rozdział 02001 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 655 zł pochodzącą z dotacji celowej 

z budżetu państwa, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu prac związanych 

z przekwalifikowaniem gruntów zalesionych na leśne w ramach PROW 2014-2020 – 

na podstawie wniosku Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru 

Geodezyjnego i Kartograficznego z 11 sierpnia 2020 r. Nr GK-II.3113.37.2020.KŁ 

(pismo z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.387.2020.WM z dnia 

18.08.2020 r. oraz wniosek Naczelnika Wydziału Geodezji i Katastru Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak GK.3026.35.2020 z dnia 20.08.2020 r.). 

2) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 60 500 zł pochodzącą z dotacji celowej 

z  budżetu państwa. Powyższe zwiększenie planu dotacji celowej na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej, pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa 

(cz. 83, poz. 41) na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami, 



przeznaczone jest na sfinansowanie uporządkowania nieruchomości Skarbu Państwa, 

oznaczonej nr 529 o pow. 2,41 ha, położonej w Rudce, gmina Rudka, powiat bielski, 

nabytej do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, na podstawie umowy darowizny 

sporządzonej w formie aktu notarialnego z dnia 20 grudnia 2007 r. Rep A Nr 

7477/2007, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW Nr BI1P/00095883/7. 

Przedmiotowa nieruchomość jest położona w części parku przypałacowego w Rudce, 

wpisanego do rejestru zabytków decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w 

Białymstoku z dnia 12 kwietnia 1956 roku, l.dz. nr Kult. V-2b-18-57/56, pod nr rej. 57 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.132.2020.AKP z dnia 13.08.2020 r.), 

przy jednoczesnym przeniesieniu między §§ kwoty 2 176 zł z przeznaczeniem 

na wydatki bieżące (wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem 

i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak GM.3026.12.2020 

z dnia 21.08.2020 r.). 

3) Dział 710, rozdział 71015 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim kwoty 

2 000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych i zakup usług pocztowych, 

przy jednoczesnym zwiększeniu planu o kwotę 4 270 zł pochodzącą z dotacji celowej 

z budżetu państwa. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (poz. 44) zostaną 

przeznaczone na zwiększenie funduszu wynagrodzeń w Powiatowych Inspektoratach 

Nadzoru Budowlanego za 12 miesięcy 2020 roku (tj. z wyrównaniem od 1 stycznia) 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.338.2020.AKP z dnia 27.07.2020 r. 

oraz wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim 

znak Fn INB 3012.04.2020 z dnia 19.08.2020 r.). 

4) Dział 853, rozdział 85321 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 48,20 zł pochodzącą z 

dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe zwiększenie, pochodzące z rezerwy 

celowej (poz. 38), przeznaczone jest na realizację zadania określonego w art. 6ca ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowanego przez powiatowe zespoły do 

spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. 

ustawy,  

tj. na sfinansowanie kosztów obsługi i korespondencji związanych z wydawaniem 

legitymacji dokumentujących niepełnosprawność albo stopień niepełnosprawności 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.57.2020.AKP z dnia 13.08.2020 r. 

oraz wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim znak Fn 3011.14.2020 z dnia 19.08.2020 r.). 

5) Dział 853, rozdział 85395 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 7 425 zł pochodzącą z 

dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej 

(poz. 28), przeznaczone są na dotacje celowe dla powiatów na realizację zadań 

wynikających z  ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka (pismo z 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.88.2020.AKP z dnia 

30.07.2020 r. oraz wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.14.2020 z dnia 19.08.2020 r.). 

6) Dział 855, rozdział 85510 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 5 000 zł pochodzącą z 

dotacji celowej z budżetu państwa. Zwiększenie związane jest z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

dokonano w związku z koniecznością uzupełnienia powiatowi bielskiemu planu 

dotacji przeznaczonych na realizację dodatku do zryczałtowanej kwoty, o którym 



mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 821) – zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału 

Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z 29 lipca 

2020 r. Nr PS-IV.3127.84.2020.ZD (pismo z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

znak  

FB-II.3111.366.2020.WM z dnia 30.07.2020 r. oraz wniosek Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.14.2020 z dnia 

19.08.2020 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 
(podpis elektroniczny) 

 


